
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA; PROYECTO 

DE RESOLUCIÓN RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PCIA. N°135/04 

EXTRACTO 

2004 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 203 

      27/05/2004        P/R             RESOL. 089 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

         

 

 



CKrl i /vKÍA LEGISLATIVA
f — —

e^.
.mu. iinin

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

MESA DE ENTRADA

' . .Hs . . . . . .F IRMA

ARTICULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N°
135/04

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.



/
& cf& ü'¿ del

r

USHUAIA,

VISTO la nota presentada por la Legisladora Norma MARTÍNEZ, Presu: jale del
Bloque 26 de Abril..;Y

CONSIDERANDO
Que en la misma informa a esta Presidencia que se trasladará a la Ciudad

Autónoma de Buenos Aires, a partir del día de la fecha, a los efectos realizar gestiones inherentes
a sus funciones.

Que por tal motivo corresponde autorizar la extensión de pasaje por K ; tamos
USH/BUE/ÜSH y la liquidación de TRES (3) días de viáticos.

Que corresponde dictar el presente acto administrativo "ad referéndiu; ' de la
Cámara Legislativa, en cumplimiento del Artículo 95 \parrafo 5°- de la Constitución provii ;¡al.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente resol i . :¡ón, de
acuerdo a(lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTE 1" A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO IVAUTORIZAR la extensión de pasajes por los tamos USH/BUE/U. ¡H (ida
13/05/04 regreso 16/05/04) a nombre de la Legisladora Norma MARTÍNEZ, Preski -me del
Bloque 26 de Abril, quien se trasladará a dicha ciudad, por razones inherentes a sus fuñe . , mes, de
acuerdo a lo expresado en su nota, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.-LIQUIDAR TRES (3) días de viáticos a la Legisladora Norma MARTIN -Z.
ARTICULO 3Ü.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto admin i s t r a t ivo a
las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTÍCULO 4°.-La presente Resolución se dicta "ad referéndum" de la Cámara Legisla; /a.
ARTÍCULO 5". - REGISTRAR, comunicar a la Secretaría Administrativa, cumplido, are; ! var.

DE PRESIDENCIA N"

FIEL

;i A
/ U

EDtTEST/CA SEL VALLE
"Director

D.A.y A.A. Presidencia
'.«.¡(jislalura Provincia!

,.eg ANGÉLICA GUZMAN
Vicepresidente 1° A/C Presidonc1

Poder Legislativo



PODER LEGISLATIVO

"1904-2004
Centenario de la Presencia Argelina

Ininterrumpida en el Sector Antái; ico"

Nota N°024/t \a N.K ,

Presidencia Cámara Legislativa
Sra. ANGÉLICA GUZMÁN
S / D

Ushuaia, 13 de mayo de 20C4

I ;Me dirijo a usted, a los efectos de gestionar los me-
dios necesarios para ¡a emisión de la orden de viáticos por dos días y pasaje
Ushuaia- Buenos Aires- Ushuaia con fecha ida para el día 137 057 04, y regreso
para el día 16705704.

Motivan dicha solicitud, razones inherentes a mis
funciones.

Sin más, saluda a usted atte.

A MARTÍNEZ
egisladora

Bloque 26 de Abril

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"


